Agência Municipal de Transporte e Trânsito e a empresa Banco do Brasil S. 
A., inscrita no CNPJ sob nº 00.000.000/0001-91.
Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviços Bancários diversos, 
relacionados na Cláusula Segunda do presente contrato.
Valor: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
Vigência: 12 (doze) meses	
Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos
37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
37.72 - Agência Municipal de Transporte e Trânsito
33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

Aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as demandas 
vinculadas a esta secretaria.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência de contratação é de 12 (doze) meses contados da 
sua publicação, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da lei 
14.133 de 2021.
PREÇO: O valor da contratação é de R$ 1.551,30 (Mil quinhentos e cinquenta e um 
reais e trinta centavos)

DESIGNAÇÃO: Fica designada a servidora Márcia Cristina Duarte Araújo, matrícula 
n° 6458, para responder como gestora e a servidora Adriana Leite Loureiro, 
matrícula n° 4725 para responder como fiscal deste contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: